PAGE
2

 [image: image1.jpg]

Администрация
муниципального образования  Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

 Ленинградской области.

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 августа 2022  года                            № 269
	Об утверждении актуализации схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в части системы водоснабжения на период до 2026 года

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализацию схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в части системы водоснабжения на период до 2026 года.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области: http://krasnoozernoe.ru.

3.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава администрации                                                   А.В. Рыбак
Исп. Копецкий А.В. тел.8(81379)67-493

Разослано: дело-3., прокуратура-1,  сайт-1